Circolatori refrigerati e termostatati
ITALIANO
3
I circolatori sono una parte importante delle operazioni quotidiane in
molti laboratori di istituti di ricerca e aziende industriali in tutto il mondo.
I circolatori JULABO DYNEO sono stati sviluppati con tecnologie
pionieristiche per questi laboratori e sono prodotti secondo i più alti
standard di qualità in Germania.

lavoro C°
Display Risoluzione
Display
Controllo
temperatura
Stabilità
temperatura
°C
Capacità di
riscaldamento
kW
Unità di
refrigerazione di
raffreddamento
+20
DD-200F 9 021 701 -20 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 0.2
DD-200F 9 021 701.D -20 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 0.2
DD-200F 9 021 701.A -20 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 0.2
DD-201F 9 021 702 -20 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 0.2
DD-201F 9 021 702.D -20 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 0.2
DD-201F 9 021 702.A -20 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 0.2
DD-300F 9 021 703 -25 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 0.3
DD-300F 9 021 703.D -25 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 0.3
DD-300F 9 021 703.A -25 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 0.3
DD-600F 9 021 704 -35 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 0.6
DD-600F 9 021 704.D -35 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 0.6
DD-600F 9 021 704.A -35 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 0.6
DD-601F 9 021 705 -35 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 0.6
DD-601F 9 021 705.D -35 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 0.6
DD-601F 9 021 705.A -35 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 0.6
DD-900F 9 021 706 -38 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 0.9
DD-900F 9 021 706.D -38 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 0.9
DD-900F 9 021 706.A -38 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 0.9
DD-1000F 9 021 707 -50 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 1
DD-1000F 9 021 707.D -50 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 1
DD-1000F 9 021 707.A -50 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 1
DD-1001F 9 021 708 -38 … +100 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 1
DD-1001F 9 021 708.D -38 … +100 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 1
DD-1001F 9 021 708.A -38 … +100 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 Aria a 1 stadio 1
DD 9 021 000 +20 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 - -
DD 9 021 000.D +20 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 - -

230/50/12 yes yes no no +5 … +40 35 × 30 / 41 45 × 64 ×95 73.7 DD-1001F
230/50/12 yes yes yes no +5 … +40 35 × 30 / 41 45 × 64 × 95 73.7 DD-1001F
230/50/12 yes yes no yes +5 … +40 35 × 30 / 41 45 × 64 × 95 73.7 DD-1001F
230/50/12 yes yes no no +5 … +40 - 13.2 × 16 × 35.5 2.5 DD
230/50/12 yes yes yes no +5 … +40 - 13.2 × 16 × 35.5 2.5 DD
230/50/12 yes yes no yes +5 … +40 - 13.2 × 16 × 35.5 2.5 DD
230/50/12 yes yes no no +5 … +40 13 × 15 / 15 23 × 41 × 42 8.5 DD-BC4
230/50/12 yes yes yes no +5 … +40 13 × 15 / 15 23 × 41 × 42 8.5 DD-BC4
230/50/12 yes yes no yes +5 … +40 13 × 15 / 15 23 × 41 × 42 8.5 DD-BC4
230/50/12 yes yes no no +5 … +40 13 × 15 / 20 24 × 44 × 47 9.7 DD-BC6
230/50/12 yes yes yes no +5 … +40 13 × 15 / 20 24 × 44 × 47 9.7 DD-BC6
230/50/12 yes yes no yes +5 … +40 13 × 15 / 20 24 × 44 × 47 9.7 DD-BC6
230/50/12 yes yes no no +5 … +40 22 × 15 / 20 33 × 49 × 47 11.9 DD-BC12
230/50/12 yes yes yes no +5 … +40 22 × 15 / 20 33 × 49 × 47 11.9 DD-BC12
230/50/12 yes yes no yes +5 … +40 22 × 15 / 20 33 × 49 × 47 11.9 DD-BC12
230/50/12 yes yes no no +5 … +40 26 × 35 / 20 39 × 62 × 48 18.7 DD-BC26
230/50/12 yes yes yes no +5 … +40 26 × 35 / 20 39 × 62 × 48 18.7 DD-BC26
230/50/12 yes yes no yes +5 … +40 26 × 35 / 20 39 × 62 × 48 18.7 DD-BC26
Salvo diversa indicazione, tutti i dati si riferiscono al funzionamento a tensione e frequenza nominali e temperatura ambiente di +20 °C.
Capacità frigorifera misurata secondo DIN 12876-2. Le informazioni sui refrigeranti usati sono disponibili su www.julabo.com.